
Dz.U./S S6
09/01/2023
12711-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12711-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem
2023/S 006-012711

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393890447
Adres pocztowy: Emilii Plater 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 10-562
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl 
Tel.:  +48 895219841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warmia.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oprogramowania lub aktualizacji oprogramowania do systemu obsługi opłat środowiskowych wraz z 
licencją oraz świadczeniem gwarancyjnego serwisu programowego dostarczonego oprogramowania
Numer referencyjny: ZP.272.1.115.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48781000 Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


Dz.U./S S6
09/01/2023
12711-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania lub aktualizacji oprogramowania do systemu 
obsługi opłat środowiskowych wraz z licencją oraz świadczeniem gwarancyjnego serwisu programowego 
dostarczonego oprogramowania.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oprogramowania lub aktualizacji oprogramowania do systemu 
obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej i opakowaniowej, opłat wynikających z 
ustawy o bateriach i akumulatorach, opłat za zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, recykling pojazdów 
wycofanych z eksploatacji, usuwanie drzew i krzewów, opłat rocznych i rejestrowych zarządzania informacjami 
środowiskowymi oraz księgowania i redystrybucji tych opłat oraz opłat za zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny i recykling pojazdów wycofanych z eksploatacji, na lata 2023, 2024 i 2025 wraz z licencją oraz 
świadczeniem gwarancyjnego serwisu programowego dostarczonego oprogramowania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 812 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania lub aktualizacji oprogramowania do systemu 
obsługi opłat środowiskowych wraz z licencją oraz świadczeniem gwarancyjnego serwisu programowego 
dostarczonego oprogramowania.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oprogramowania lub aktualizacji oprogramowania do systemu 
obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej i opakowaniowej, opłat wynikających z 
ustawy o bateriach i akumulatorach, opłat za zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, recykling pojazdów 
wycofanych z eksploatacji, usuwanie drzew i krzewów, opłat rocznych i rejestrowych zarządzania informacjami 
środowiskowymi oraz księgowania i redystrybucji tych opłat oraz opłat za zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny i recykling pojazdów wycofanych z eksploatacji, na lata 2023, 2024 i 2025 wraz z licencją oraz 
świadczeniem gwarancyjnego serwisu programowego dostarczonego oprogramowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wdrożenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S6
09/01/2023
12711-2023-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 204-578223

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa oprogramowania lub aktualizacji oprogramowania do systemu obsługi opłat środowiskowych wraz z 
licencją oraz świadczeniem gwarancyjnego serwisu programowego dostarczonego oprogramowania

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Atmoterm S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7540339496
Adres pocztowy: ul. Łangowskiego 4
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 45-031
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 812 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 812 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:578223-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S6
09/01/2023
12711-2023-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2023

09/01/2023 S6
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

